2019年 1月 4日

各位

会社名 カネヨウ株式会社

代表者名 代表取締役社長 西野 幸信

（コード番号 3209 東証第二部）

問合せ先 取締役 保坂 和孝

（TEL．06-6243-6500）

当社株式時価総額に関するお知らせ

当社は、2018年 12月末時点における当社株式の時価総額が 10億円未満となりましたので、今後

の見通し等につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 当社株式の時価総額について

2018年 12月の当社月間平均時価総額      ：1,025,796,143円

2018年 12月 28日時点での当社株式時価総額  ： 798,960,160 円

2018年 12月 28日時点での当社上場株式数   ：  1,406,620株

2018年 12月 28日時点での当社株式終値    ：         568円

東京証券取引所の有価証券上場規程第 601 条第 1項第 4 号 a本文では、9 ヶ月（事業の現状、今

後の展開、事業計画の改善その他東京証券取引所が必要と認める事項を記載した書面を 3 ヶ月以

内に東京証券取引所に提出しない場合にあっては、3ヶ月）以内に、月間平均時価総額及び月末時

点における時価総額が 10億円以上にならないときは、上場廃止になる旨規定されております。

２． 今後の予定について

  今後 3ヶ月以内に東京証券取引所へ「事業の現状、今後の展開、事業計画の改善その他東京証券

取引所が必要と認める事項を記載した書面」を提出し、開示する予定であります。

当社は 2010年 3月期以降、安定的に利益を計上し、2017年 3月期には懸案であった繰越欠損金

を解消することが出来ました。また、2017 年 10 月には事業統合により輸出を中心とした組織を

迎え入れ、従前に比べ収益構造も改善することが出来ました。

  今期の業績につきましては、第２四半期までは原料価格の高騰等から売上総利益が伸び悩むなか、

組織の拡大に伴う管理費の支出が先行し、実績の進捗が遅れておりますが、下期には復調の兆し

が見えてきており、現在進行中の新中期 3 ヵ年計画（2019 年 3 月期～2021 年 3 月期）最終年度

での目標達成に向けた礎となるよう全社一丸となって邁進しております。

株主の皆様をはじめ関係者の皆様には大変ご心配をおかけしておりますが、引き続き格別のご理

解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。

以 上